2021 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社りそなホールディングス

代表者名 取締役兼代表執行役社長 南 昌 宏

（コード番号 8308 東証一部）

自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は 2021 年 5 月 11 日公表の「自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株式の買付け

に関するお知らせ」でお知らせした自己株式の取得について、本日下記のとおり買付けを行いま

したので、お知らせいたします。

                     記

1. 自己株式取得を行った理由

2021 年 5 月 11 日公表の「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ（会社法第 459 条

第 1 項第 1 号の規定による定款の定めに基づく同法第 156 条第 1 項の規定による自己株式の

取得）」に記載のとおり、当社を株式交換完全親会社とし、株式会社関西みらいフィナンシャ

ルグループを株式交換完全子会社とする株式交換（以下「本株式交換」といいます。）に伴う

EPS の希薄化に対応するために行ったものです。

2. 取得の内容

(1) 取得対象株式の種類 普通株式

(2) 取得した株式の総数 62,479,700 株

(3) 株式の取得価額の総数 28,934,349,070 円(総額)

(4) 取得日 2021 年 5 月 12 日

(5) 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)によ

る買付け

3. その他

上記買付け実施後に残る株式の総数につきましては、取引一任契約に基づく市場買付けを

実施する予定です。

（ご参考）

1. 自己株式の取得に関する 2021 年 5月 11日の決議内容

（1）取得する株式の種類 当社普通株式

（2）取得する株式の総数 88,000,000 株（上限）

                             （発行済普通株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.51%）

（3）取得価額の総額   500 億円（上限）

2. 進捗状況            (2021 年 5 月 12 日現在)

・取得した株式の総数：62,479,700 株

・取得価額の総額：28,934,349,070 円

以 上

＜本件に関するお問合せ先＞

りそなホールディングス コーポレートコミュニケーション部

（東京本社）TEL:03-6704-1630（大阪本社）TEL:06-6264-5685（埼玉分室）TEL:048-835-1524